----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

----- Ponto Cinco “Análise da Carta Educativa do Município de Moimenta da Beira”. ----------- 

----- Ponto Seis – “Reafectação do Empréstimo nº. 9015/000733/987/0019, até ao montante 

de € 1.197.114,95 (um milhão, cento e noventa e sete mil cento e catorze euros e noventa 

e cinco euros) para investimentos diversos”.    

----- Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Mesa da Assembleia agradeceu 

presença e a colaboração de todos, encerrando a sessão cerca das dezanove horas, da 

qual se lavrou a presente Acta, que vai ser assinada nos termos da Lei.